
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA

前 予 前 13.3% 予 前 97.8万人 予 49.5万人 前 62.6 予 前 55.9万人 予 69.5万人

前 予 前 117.2 予 118.5 前 75.2 予 70.0 前 61.2 予 61.0 前 5.8% 予 5.7%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 0.5% 予 0.3%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia

前 予 前 2.8% 予 前 2.9% 予 前 52.0 予 52.1 前 予

前 予 前 1.09 予 前 51.0 予 51.0 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe

前 予 前 -3.3 予 前 -1.5% 予 前 63.1 予 前 1.0% 予

前 予 前 114.5 予 前 -1.50万人 予 前 8.0% 予 前 予

前 予 前 0.5% 予 前 2.0% 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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コメント
Precious Metals

ゴールド・シルバーは略横ばい、プラチナは下落、パラジウムは上昇した。欧州時間ではオーストリア中央銀⾏総裁のハト派発⾔を受けてユーロ売・ドル買が進⾏したことでゴールドは下落した。その後、⽶国

時間に⼊ってから⽶⻑期⾦利が下落したことを背景に、ドル売りが優勢となったことからゴールドは上昇し、結果的に略横ばいで引けた。シルバーはゴールドと略同様の値動きとなった。プラチナは

$1,100/tozを下抜けたことで下落基調となり、パラジウムは$2,650を上抜けたところでサポートされ上昇した。

FX

ドルは主要通貨に対して略横ばいとなった。欧州時間にて英国でのコロナウイルス感染者が増加したことで規制が⻑引くとの⾒解が⽰されたことや、オーストリア中央銀⾏総裁のハト派発⾔を受けてユーロ

売・ドル買が進⾏した。その後、⽶国時間にて⽶国債利回りが下落したことを背景にドル売りが優勢となり結果的に略横ばいで引けた。ドル/円終値110.63、ユーロ/ドル終値は1.1925。

Fixing Prices

6月28日

AM

1,783.25

26.130

1,106.00

2,639.00

1,780.30

1,103.00

2,659.00

PM

2021年6⽉29⽇

26.335

25.875

6月28日

中 6月 Ｃａｉｘｉｎ製造業購買担当者景気指数（ＰＭＩ） 

ユーロ 6月 製造業購買担当者景気指数（ＰＭＩ、改定値） 

Palladium (Jun)Platinum (July)

1,111.0

1,116.1

1,092.1

Tue
4⽉ ケース・シラー⽶住宅価格指数 [前年同⽉⽐]

6月 消費者信頼感指数（コンファレンス・ボード） 

⽇ 5⽉ 失業率 

⽇ 5⽉ 有効求⼈倍率 

ユーロ 6月 消費者信頼感（確定値） 

ユーロ 6月 経済信頼感 

独 6月 消費者物価指数（ＣＰＩ、速報値） [前月比]

Mon

5⽉ 失業率 

 ＡＤＰ雇用統計 [前月比]

6月 シカゴ購買部協会景気指数 

日 5月 鉱工業生産・速報値 [前月比]

中 6月 製造業購買担当者景気指数（ＰＭＩ） 

英 1-3月期 四半期国内総生産（ＧＤＰ、改定値） [前期比]

独 6月 失業者数 [前月比]

ユーロ 6⽉ 消費者物価指数（ＨＩＣＰ、速報値） [前年同⽉⽐]

6月 製造業購買担当者景気指数（ＰＭＩ、改定値） 

6月 ＩＳＭ製造業景況指数 

1,099.5

-6.2 

-$3.00

Silver (July)

26.220

Wed Thu Fri

2,634.0

2,704.5

2,630.0

2,699.4

62.2

6月 非農業部門雇用者数変化 [前月比]

6⽉ 失業率 

6月 平均時給 [前月比]

5⽉ 卸売物価指数（ＰＰＩ） [前年同⽉⽐]

26.254

0.128

5.000 8.000

Gold (Jun) 

1,782.0

1,786.1

1,770.4

1,780.7

2.9

-$0.10 -$5.00 $0.00-$1.00$0.30

Gold (Moz)

30.6

10.4

20.2

1.5

515.5

227.1

288.4

38.0

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

2,141.3

1,095.1

1,046.3

37.9

582.7

420.1

162.6

-24.2 

Palladium ('000 oz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使⽤結果について⼀切責任を

負いません。


