

6月28日 の海外相場								
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Jun)		Silver (July)		Platinum (July)		Palladium (Jun)	
Open	1,782.0		26.220		1,111.0		2,634.0	
High	1,786.1		26.335		1,116.1		2,704.5	
Low	1,770.4		25.875		1,092.1		2,630.0	
Settlement	1,780.7		26.254		1,099.5		2,699.4	
Change	2.9		0.128		-6.2		62.2	
EFP	-\$0.10	\$0.30	5.000	8.000	-\$3.00	-\$1.00	-\$5.00	\$0.00

Fixing Prices								
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM						
Gold	1,783.25	1,780.30						
Silver	26.130							
Platinum	1,106.00	1,103.00						
Palladium	2,639.00	2,659.00						

|コメント

Precious Metals

ゴールド・シルバーは略横ばい、プラチナは下落、パラジウムは上昇した。欧州時間ではオーストリア中央銀行総裁のハト派発言を受けてユーロ売・ドル買が進行したことでゴールドは下落した。その後、米国時間に入ってから米長期金利が下落したことを背景に、ドル売りが優勢となったことからゴールドは上昇し、結果的に略横ばいで引けた。シルバーはゴールドと略同様の値動きとなった。プラチナは \$1,100/tozを下抜けたことで下落基調となり、パラジウムは\$2,650を上抜けたところでサポートされ上昇した。

FΧ

ドルは主要通貨に対して略横ばいとなった。欧州時間にて英国でのコロナウイルス感染者が増加したことで規制が長引くとの見解が示されたことや、オーストリア中央銀行総裁のハト派発言を受けてユーロ 売・ドル買が進行した。その後、米国時間にて米国債利回りが下落したことを背景にドル売りが優勢となり結果的に略横ばいで引けた。ドル/円終値110.63、ユーロ/ドル終値は1.1925。

6月28	日 週の約	経済指標一覧									
		Mon		Tue		Wed		Thu		Fri	
USA		4月 ケース・シラー米住宅価格指数 [前年同月]		主宅価格指数 [前年同月比]	ADP雇用統計 [前月比]		6月 製造業購買担当者景気指数 (PMI、改定値)		6月 非農業部門雇用者数変化 [前月比]		
	前	予	前 13.3%	予	前 97.8万人	予 49.5万人	前 62.6	予	前 55.9万人	予 69.5万人	
			6月 消費者信頼感指数(コンファレンス・ボード		6月 シカゴ購買部協会景気指数		6月 I S M製造業景況指数		6月 失業率		
	前	予	前 117.2	予 118.5	前 75.2	予 70.0	前 61.2	予 61.0	前 5.8%	予 5.7%	
									6月 平均時給 [前月比]		
	前	予	前	予	前	予	前	予	前 0.5%	予 0.3%	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	
Asia	Asia		日 5月 失業率		日 5月 鉱工業生産	崔·速報値 [前月比]	中 6月 Caixin製	造業購買担当者景気指数(PMI)			
	前	予	前 2.8%	予	前 2.9%	予	前 52.0	予 52.1	前	予	
			日 5月 有効求人	日 5月 有効求人倍率		中 6月 製造業購買担当者景気指数(PMI)					
	前	予	前 1.09	予	前 51.0	予 51.0	前	予	前	予	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	
Europe			ユーロ 6月 消費者	ユ−□ 6月 消費者信頼感(確定値)				ユ−□ 6月 製造業購買担当者景気指数 (PMI、改定値)		5月 卸売物価指数(PPI)[前年同月比]	
	前	予	前 -3.3	予	前 -1.5%	予	前 63.1	予	前 1.0%	予	
			ユ-0 6月 経済信	頼感	独 6月 失業者数	·	5月 失業率				
	前	予	前 114.5	予	前 -1.50万人	予	前 8.0%	予	前	予	
			独 6月 消費者物価指	独 6月 消費者物価指数(CPI、速報値) [前月比]							
	前	予	前 0.5%	予	前 2.0%	予	前	予	前	予	

Source: Yahoo Finance

COMEX/NYMEX 投機的建玉								
2021/6/17	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)				
Long	30.6	515.5	2,141.3	582.7				
Short	10.4	227.1	1,095.1	420.1				
Net	20.2	288.4	1,046.3	162.6				
Change	1.5	38.0	37.9	-24.2				

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を 負いません。